[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               № 22
1
2

от 26.03.2024г.

с. Большой Карай

Об отмене постановлений
Главы  Большекарайского  муниципального образования
Романовского муниципального района

Саратовской области                                         от 11.03.2019г. №16 и от 28.03.2019 г.№19
          На основании протеста Прокуратуры Романовского района от 25.03.2024№ 7-25-2024  , Устава  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить следующие  постановления главы Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области:

- от 11.03.2019г.№16 «Об утверждении  реестра мест размещения контейнерных площадок  для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»;
- от 28.03.2019г.№19 «Об утверждении  Порядка согласования создания и

Правил ведения реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Большекарайском муниципальном образовании».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального образования                                                 Н.В.Соловьева
[image: image1.png]